Keyhüsrev oğlu Keykavus zamanında
ulu, yüce, bilgili, adil emir ve kumandan, Tanrı 'nın yardımına ve rahmetine
muhtaç, Sultana mensub İbrahim'in oğlu Ebu Ali Hasan emretti, Bu 612 yı
lının Ramazan ayında tamamlandı., (Miladi, 1215 Aralık veya 1216 Ocak
ayı) (Sümer, 1989: 42-43, Yinanç, 1988: 312) Hicri 612 (Miladi 1215-16)
ve mescidin kİtabesi "Bu ribatzn inşasını dünya ve dinin yücesi ulu sultan,
fatihler fatihi ve Emiri '!- Mü 'miiıin 'in yardımcısı Keyhüsrev oğlu Keykubad
devrinde Beylerbeyi İbrahim oğlu Nusretüddin Hasan 'zn emri üzerine Tanrı
ona yardımını güçlendirsin 630 yılında yapıldı., Miladi, 1232-1233 miladi
tarihleri göstermektedir.